
 

 

                       

                        

 

 

ウイルオフをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

11月 20日より実施しておりました『北極クマに会いに行こう！キャンペーン』は 1月 31日を  

もちまして終了させていただきました。 

たくさんのご応募をいただき、この場をお借りして御礼申し上げます。 

誠にありがとうございました。 

 

プレゼント賞品の〈A賞：北海道旅行、B賞：レイコップ、C賞：ウイルオフ・ナノ〉につきましては、

厳選なる抽選の上、ご当選者さまに発送またはご案内させていただきました。 

 

それでは、今後ともウイルオフシリーズ製品をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

大木製薬株式会社 

「北極クマに会いに行こう！」キャンペーン事務局 

 


